
ALLER
Meyrié         Maubec        Bourgoin-Jallieu        L’Isle d’Abeau

MEYRIÉ

La Barre 07:33
Vers Nivolas 07:36
Mairie 07:38
La Rivoire 07:39
Les Grands Tournants 07:41
La Combe Usine 07:43
HLM 07:45
Charges 07:46

Croix Blanche 07:57
Collège Hawking 08:05

07:23
07:26
07:28
07:29
07:31
07:33
07:35
07:36

La Ladriere 07:53 07:53
Grand Soleil 07:55 07:55

07:57
08:05L’ISLE D’ABEAU

BOURGOIN-
JALLIEU

MAUBEC

Anciens 
horaires

Nouveaux
horaires



VOTRE LIGNE 
SOLAIRE 
CHANGE 
SES HORAIRES

Afin d’assurer une arrivée sans retard au collège Hawking, la 
ligne Hawkin 2 adapte ses horaires le matin uniquement.

Ce changement sera effectif à partir du lundi 29 septembre 
2025.

Nous vous remercions pour votre compréhension.

Nouveaux horaires
au verso

Hawking 2


