

		Anciens horaires I	Nouveaux horaires I
MEYRIÉ	La Barre	07:33	07:23
	Vers Nivolas	<del>07:36</del>	07:26
	Mairie	<del>07:38</del>	07:28
	La Rivoire	<del>07:39</del>	07:29
	Les Grands Tournants	<del>07:41</del>	07:31
MAUBEC	La Combe Usine	<del>07:43</del>	07:33
	HLM	<del>07:45</del>	07:35
BOURGOIN- JALLIEU	Charges	<del>07:46</del>	07:36
	La Ladriere	07:53	07:53
	Grand Soleil	07:55	07:55
	Croix Blanche	07:57	07:57
L'ISLE D'ABEAU	Collège Hawking	08:05	08:05



## VOTRE LIGNE SOLAIRE Hawking 2 CHANGE SES HORAIRES

Afin d'assurer une arrivée sans retard au collège Hawking, la ligne **Hawkin 2** adapte ses horaires **le matin uniquement**.

Ce changement sera effectif à partir du **lundi 29 septembre** 2025.

Nous vous remercions pour votre compréhension.

Nouveaux horaires au verso

